anunță: Astăzi s’a subsem
nat în Berlin declarațiunea, conform
căreia tractatul comercial după cheia
celei mai favorite puteri se prolun-
gesce cu modificațiunile cunoscute pe
șese luni.

Bibliografie.
Protocolul Congresului ordinariu națio-

nal-bisericesc al metropoliei Românilor greco-
orientali din Ungaria și Transilvania con
vocat la Sibiiu, pe 1/13 Octobre 1878. Si- ।
biiu, editura metropoliei 1879. Prețul 1 fl.
v. a.

Calendariu pe anul visect de la Chris
tos 1880. (Cuprimjend: Șematismul
bisericei ortodocse-orientale române din Un
garia și Transilvania) Anul al dou^leci ți
nouelea. Sibiiu, editura și tipariul tipogra
fiei archidiecesane. Prețul 30 cr.